De Johanne Cassado, alienigena, [pro] 26 cistis sugour et 300 lb. marmalad. [Pre-
cii] ..................................................................................................................... £83 

De Anthonio Roderigus, alienigena, [pro] 13 cistis sugour, 100 [lb.] marmalad. 
[Precii] ................................................................................................... £40 13s 4d 

De Anthonio Fornandus, alienigena, [pro] 9 cistis sugour, 100 lb. marmalad. [Pre-
cii] .......................................................................................................... £28 13s 4d 

De Alvero de Port, alienigena, [pro] 4 cistis sugour bet 100 lb. marmaladb. [Precii] 
 ............................................................................................................... £13 13s 4d 

De Bastiano Alverus, alienigena, [pro] 16 cistis sugour, 450* [lb.] marmalad. [Pre-
cii] ............................................................................................................... £56 15s 

De Roderigo Alfounso, alienigena, [pro] 14 cistis, 4 dimidiis cistis sugour, 200 lb. 
marmalad, 16 loves sugour, 200 lb. conserva et 100 lb. marmalad. [Precii] 
 .................................................................................................................... £61 10s 

De Stephano Vas, alienigena, [pro] 4 dimidiis cistis sugour. [Precii] .................... £6 
De Alvero Perus, alienigena, [pro] 2 cistis sugour, 75c [lb.] conserva. [Precii] 

 ........................................................................................................................ £7 5s 
De Johanne Barbosa, alienigena, [pro] 22 cistis sugour. [Precii] ......................... £66 

a Sic L2.   b-b Written over erasure L2.   c 3 quarters de C L2. 

[78] De nave Anthonii Gunsalvusa [13 Nov. 1534] 
De Jasper Gunsalvus, alienigena, [pro] 960 quarnterns et 20 peces figgis. [Precii] 

 ............................................................................................................... £22 13s 4d 
De Johanne de Roye, alienigena, [pro] 1000 quarnterns ficorum. [Precii] ....... £22 5s 
De Gunsalvo Janus, alienigena, [pro] 800 quarnterns ficorum. [Precii] .... £17 16s 8d 
De Jasper Dise, alienigena, [pro] 500 quarterns figgis. [Precii] .................. £11 3s 4d 
De Dego Perus, alienigena, [pro] 830 quarterns et 20 peces ficorum et 10,000 or-

rengis. [Precii] .......................................................................................... £21 8s 4d 
m 4d L2 
De Gunsalvo Perus, alienigena, [pro] 609 toppynettes et 43 pecis figges. [Precii]